
5. neuseen mountainbike cup 2010
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 26.09.2010

Detalizēti rezultāti
Stein, Marcel
Klubs: SV Remse
Numurs: 2643

Posms: 56.40 km
nmc simpel

Grupa:
Herren

Kopējais laiks: 2:27:01
Ātrums: 23.02 km/h

Vieta distancē/Kopā: 5 (no 103)
Vieta distancē/Vīrieši: 5 (no 98)
Distances labākais laiks: 2:15:39
Vieta grupā: 2(no 36)
Grupas labākais laiks: 2:23:29

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Aplis 1
Aplis 2
Aplis 3
Pēdējais aplis finišs

Posma
km

8.50
18.80
18.80
10.30

Posma
Laiks
19:17
47:31
49:47
30:26

Posma
km/h
26.45
23.74
22.66
20.31

Vieta
grupā

3
4
2
5

iztrūkums
grupā
0:21
47:26
0:02
1:56

Vieta
Vīrieši

6
6
4
12

Posma rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
1:21
47:26
2:39
4:28

Kopā
km

8.50
27.30
46.10
56.40

Kopā
Laiks
19:17

1:06:48
1:56:35
2:27:01

Kopā
km/h
26.45
24.52
23.73
23.02

Vieta
grupā

21
21
19
3

iztrūkums
grupā

30:29

Vieta
Vīrieši

66
67
66
10

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Vīrieši

1:23:17

Timing by SPORTident timing.sportident.com


